PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 02/2016
Edital Nº 002

CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE EXCEPCIONAL INTERESSE
PÚBLICO DE AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

Juliano Zuanazzi, Prefeito Municipal de Marcelino Ramos, Estado

do Rio Grande Sul, torna público a relação das Inscrição(ões) Homologada(s) e

Não Homologada(s), referente ao Edital de Processo Seletivo Simplificado N°

02/2016 para o emprego/função de Agente de Combate a Endemias, conforme

segue:

Inscrições Homologadas:
N° INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

01 LUCIR ALVES DE MACENA

Inscrição(ões) não homologada(s):
N° INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

02 MARLENE OLDONI

Motivo: Ter apresentado, em desacordo, a declaração solicitada no item 1.5, Letra “f” do

Edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARCELINO RAMOS,

em 04 de maio de 2016.

        Juliano Zuanazzi,

Prefeito Municipal.